
Strana 1 z 5

J/ýpiszeseznamuJwalifjKovan^cl^odavatelůjiygeneravan^^mfoiTTia^ním^stémem^vefejn^ch^zakázkách^

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.04.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
EUROVIA CS, a.s.

1.2. Sídlo
U Michelského lesa 1581/2 
14000 Praha 
Česká republika

1.3. IČO
45274924

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Martin Borovka předseda představenstva
Paul Scippa místopředseda představenstva
Erika Kohoutová člen představenstva

Způsob jednání
Za společnost právně jednají dva členové představenstva společně.

1.5. Pobočka závodu

Obchodní firma Sídlo Vedoucí pobočky 
závodu

Způsob
jednání

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast 
Železniční stavby a mosty

Brožíkova 564, 53009 Pardubice, 
Česká republika Ing. Miroslav Trnka

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast 
Obalovny a lomy

Nedokončená 1332,19800 Praha, 
Česká republika Martin Pekáček

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast 
Morava

Vídeňská 104, 61900 Brno, Česká 
republika Ing. Ján Špaňo

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast 
Čechy střed

Nedokončená 1332, 19800 Praha, 
Česká republika Pavel Jiroušek

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast 
Čechy západ

Lobezská 1191/74, 32600 Plzeň, 
Česká republika Ing. Zdeněk Novák

1.6. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby Právní titul jednání jménem dodavatele Způsob jednání Datum platnosti do
Pierre Anjolras člen dozorčí rady

Ing. Dalibor Cvach člen dozorčí rady

Ludovic Demierre člen dozorčí rady

Patrick Jutier člen dozorčí rady

RNDr. Barbora Ostrenková člen dozorčí rady

Jean-Pierre Paseri předseda dozorčí rady

0 0 ?



Strana 2 z 5

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -1 .6 . tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřéjné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 -  profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) -  oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystaveni

Datum
platnosti

Licence L/2003/1294 Drážní úřad Provozování drážní dopravy 27.05.2003
Oprávnění č.j.
177/96 OBÚ Kladno Činnost prováděná hornickým 

způsobem 15.01.1996

Oprávnění č.j. 
5013/99 OBÚ Kladno Hornická činnost 13.09.1999

Osvědčení
OSD/2003/0067 Drážní úřad Viz poznámka 1 za tabulkou 09.06.2003

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Distribuce pohonných hmot 07.02.2014

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Izolatérstvi 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Klempířství a oprava karoserií 07.02.2013

Výpis z JUDr. Lucie Malířství, lakýrnictví a natěračstvi 07.02.2013

00 6



Strana 3 z 5

živnostenského
rejstříku

Foukalová, notářka 
v Praze

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plnění nádob 
plyny

07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Obráběčství 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Opravy ostatních dopravních 
prostředků a pracovních strojů 07.02.2013

Výpis z
živnostenského 
rejstříku .

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Opravy silničních vozidel 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Sylva 
Kotrbová, notářka v 
Praze

Ostraha majetku a osob 28.06.2019

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Podnikání v oblasti nakládání s 
nebezpečnými odpady 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Sylva 
Kotrbová, notářka v 
Praze

Poskytován! služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

28.06.2019

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Projektová činnost ve výstavbě 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Prováděni staveb, jejich změn a 
odstraňování 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Sylva 
Kotrbová, notářka v 
Praze

Revize, prohlídky a zkoušky 
určených technických zařízení v 
provozu

05.11.2019

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Viz poznámka 2 za tabulkou 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Sylva 
Kotrbová, notářka v 
Praze

Technicko-organizačnl činnost v 
oblasti požární ochrany 28.06.2019

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Vodoinstalatérství, topenářství 07.02v2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Výkon zeměměřických činností 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Viz poznámka 3 za tabulkou 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka
4 za tabulkou 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Zámečnictví, nástrojářství 07.02.2013

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Lucie 
Foukalová, notářka 
v Praze

Zpracování kamene 07.02.2013

Pozn. 1
Osvědčení dopravce vydané ve smyslu § 34a zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších 
předpisů.

0 0 ?



Strana 4 z 5

Pozn. 2
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - 
mezinárodní příležitostná osobní 
Pozn. 3
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Pozn. 4
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba strojů a zařízeni
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu 
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských véd 
Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) -  odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystavení

Datum
platnosti

Osvědčení
901/7/1993 Ing Vít Kejla je způsobilý k výkonu funkce Závodní dolu český báňský 

úřad 12.03.1993

Osvědčení 3225/95
Ing Vit Kejla odborné způsobilý řídit, kontrolovat, 
provádět práce uvedené v zákoně o hornické činnosti 
(§2 písm. b), c), d) a e ))

Obvodní báňský 
úřad v Kladně 18.09.1995

Osvědčení o 
autorizaci 30655

Ing. Lukáš Bludský je autorizovaným inženýrem v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 04.03.2008

Osvědčení o 
autorizaci 16577

Ing. Jan Klimša je autorizovaným technikem v oboru 
dopravní stavby, specializace: nekolejová doprava ČKAIT 24.05.1996

Osvědčení o 
autorizaci 16739

Ing. Zbyněk Brát je autorizovaným inženýrem v oboru 
Mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 04.10.1996

Osvědčeni o 
autorizaci 11395

Ing. Ivan Šír je autorizovaným inženýrem v oboru 
statika a dynamika staveb ČKAIT 27.06.1995

Osvědčení o 
autorizaci 26725

Ing. Petra Machová je autorizovaným technikem v 
oboru požární bezpečnost staveb ČKAIT 01.11.2005

Osvědčení o 
autorizaci 31279

RNDr. Jan Sotorník je autorizovaným inženýrem v 
oboru geotechnika ČKAIT 02.12.2008

Osvědčení o 
autorizaci 6283

Ing. Radovan Heřmánek je autorizovaným inženýrem v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 15.03.1994

Osvědčení o Ing. Josef Roubíček, autorizovaný inženýr v oboru ČKAIT 10.05.1994

008



Strana 5 z 5

autorizaci 6876 dopravní a pozemní stavby

Osvědčení o 
autorizaci 22526

Ing. Jaroslav Kurz, autorizovaný inženýr v oboru 
vodohospodářské stavby. ČKAIT 28.11.2000

Osvědčení o 
autorizaci 28822

Ing. Bohdan Pernica je autorizovaným inženýrem v 
oboru dopravní stavby ČKAIT 09.06.2006

Osvědčení o 
autorizaci 16097

Ing. Pavel Najman je autorizovaným inženýrem v oboru 
technologická zařízení staveb ČKAIT 26.05.1995

Osvědčení o 
autorizaci 19517

Ing. Vladimír Klíč je autorizovaným technikem v oboru 
dopravní stavby, specializace nekolejová doprava ČKAIT 20.07.2001

Osvědčeni o 
autorizaci 23569

Ing. František Svoboda je autorizovaným inženýrem v 
oboru zkoušení a diagnostika staveb ČKAIT 25.06.2002

Osvědčení o odborné 
způsobilosti 
projektanta 4156/95

Ing Vít Kejla je odborně způsobilý vypracovávat plány a 
dokumentaci, projektovat, nebo navrhovat objekty, 
které jsou součástí činností (§3 písm. b) a h ))

Obvodní báňský 
úřad v Kladně 04.12.1995

Úřednioprávnění
1046/95

Ing. Vilém Hrdina je úředně oprávněn pro ověřováni 
výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. 
a) až c) zákona č. 200/1994 Sb„ o zeměměřictví, pro 
ověřování: a), b) c)

Český úřad 
zeměměřický a 
katastrální

10.10.1995

Úřední oprávněni 
261/1999-12

Ing. Ivan Cvečka je úředně oprávněn pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností podle § 13 odst. 1 
písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, 
pro ověřování: c)

Český úřad 
zeměměřický a 
katastrální

15.02.1999

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 20.06.2007. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22.02.2021.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 26.04.2021 

Evidenční číslo: W21040021477

I El^ro^ck^iodepsái


